
У к р аїн а
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

ш істдесят дев’ята сесія сьомого скликання
№ 65?)

Про затвердження ріш ень виконавчого 
комітету К оростиш івської м іської ради 
та розпоряджень міського голови 
прийнятих в м іж сесійний період

Розглянувш и та обговоривш и ріш ення виконавчого комітету Коростиш івської 
міської ради та розпорядж ення міського голови, що прийняті в міжсесійний період, 
відповідно до ст.ст. 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», та 
врахувавши реком ендації постійних комісій міської ради, міська рада

ВИРІШ ИЛА:
1. Взяти до відома інформацію  по ріш енням виконавчого комітету Коростиш івської 

міської ради та розпорядж енням міського голови, що прийняті в міжсесійний період, 
згідно додатку,

2. Затвердити ріш ення виконавчого комітету Коростиш івської міської ради та 
розпорядження міського голови, прийняті в міжсесійний період:

- від 19.12.2018 року № 231 «Про надання матеріальної допомоги»;
- від 19.12.2018 року № 232 «Про надання допомоги на поховання»;
- від 11.12.2018 

Вдовіної О.В.»;
року № 248 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018 
Ш каврона В. А.»;

року № 249 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018 
Ш каврона В.А.»;

року № 250 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018 
Ш каврона В.А.»;

року №251 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018
Станчика С.М.»;

року № 252 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018
Станчика С.М .»;

року № 253 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018 
Станчика С.М.»;

року № 254 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 11.12.2018 року № 255 «Про виділення коштів 3 фонду депутата
Вдовіної О.В.»;

- від 12.12.2018 року № 257 «Про надання одноразової адресної матеріальної 
допомоги з нагоди відзначення М іжнародного дня інвалідів у 2018 році»;

- від 19.12.2018 року № 261 «Про виділення коштів з фонду депутата 
М айданю ка 1.1.»;



- від 19.12.2018 
Войцехівського О.Г.»;

року № 262 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Станчика С.М .»;

року № 263 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 року № 264 
М айданю ка І.І., Чернявського В.В.»;

«Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 265 «Про видідення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 266 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 267 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 268 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018
Самойленка А .Г.»;

року № 269 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 270 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018
Самойленка А .Г.»;

року №271 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018
Самойленка А .Г.»;

року № 272 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 273 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 274 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Самойленка А .Г.»;

року № 275 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018
Самойленка А .Г.»;

року № 276 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018
Самойленка А .Г.»;

року № 277 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Ш каврона В.А.»;

року № 278 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 19.12.2018 
Духневич О.О.»;

року № 279 «Про виділення коштів 3 фонду депутата

- від 22.12.2018 року № 280 «Про виділення коштів 3 фонду депутата
Ш уневич С.П.»;

3. Контроль за виконанням даного ріш ення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань бю дж ету та  комунальної власності, керую чого справами виконавчого 
комітету м іської ради

М іський голова І.М. Кохан



Додаток
до рішення шістдесят дев’ятої сесії 
міської ради сьомого скликання
лг.о і. ш з  №

Реєстр надання матеріальної допомоги та допомоги на поховання, виділення коштів 
згідно рішень виконавчого комітету Коростишівської міської ради та розпоряджень 

міського голови, прийнятих в міжсесійний період

№ Рішення виконкому
з/п Дата № П.І.Б. отримувача Вид допомоги Сума допо

моги, грн.
1 19.12.2018 231 Закалюжна Оксана 

Леонідівна
Сім’я уч. АТО 500,0

2 19.12.2018 231 Добрянська Ніла 
Віцентіївна

Сім’я уч. АТО 500,0

3 19.12.2018 231 Клюсова Тетяна 
Аскольдівна

На лікування 2000,0

4 19.12.2018 231 Катречко Оксана 
Олександрівна

На лікування доньки -  
гр.Катречко Злати 
Валеріївни

2000,0

5 19.12.2018 231 Неділько Надія 
Олександрівна

На лікування 300,0

6 19.12.2018 231 Ярмоліцька Г алина 
Владиславівна

На лікування чоловіка 
-  гр. Ярмоліцького 
Сергія
Володимировича

500,0

7 19.12.2018 231 Неборачко Надія 
Павлівна

На лікування сина -  
гр.Неборачка Олега 
Васильовича

500,0

8 19.12.2018 231 Іскра Натал ія 
Олександрівна

На лікування матері -  
гр. Фоніцької Катерини 
Євдокимівни

300,0

9 19.12.2018 231 Вишнівська Олена 
Миколаївна

На лікування сина -  
гр.Вишнівського 
Максима 
Володимировича

500,0

10 19.12.2018 231 Клименко Вікторія 
Олегівна

Сім’я уч. АТО 500,0

11 19.12.2018 231 Безверхий Анатолій 
Іванович

На лікування 300,0

12 19.12.2018 231 Складай Алла 
Миколаївна

На лікування матері -  
гр.Яковенко Юзефи 
Вікторівни

500,0

13 19.12.2018 231 Г оловіна Валентина 
Веніамінівна

На лікування 500,0

14 19.12.2018 231 Чепурина Ольга 
Василівна

На лікування 500,0

15 19.12.2018 231 Бубон Олександра 
Г еннадіївна

Сім’я уч. АТО 500,0

16 19.12.2018 231 Фрижа Володимир 
Володимирович

На лікування дружини 
- Фрижи Лариси 
Петрівни

500,0

17 19.12.2018 231 Цюпрі Галина Євгенівна На лікування чоловіка 
Цюпрі Володимира 
Дем’яновича

500,0



18 19.12.2018 231 Бежина Галина 
Нечипорівна

На лікування чоловіка 
Бежина Віталія 
Петровича

300,0

19 19.12.2018 231 Сергієнко Людмила 
Цепріянівна

На лікування 300,0

20 19.12.2018 231 Власюк Ольга Василівна На лікування 300,0
21 19.12.2018 231 Ткачук Олександра 

Михайлівна
На лікування 300,0

22 19.12.2018 231 Ткач Галина Антонівна На лікування 300,0
23 19.12.2018 232 Клюско Неля 

Костянтинівна
На поховання сина - 
гр.Клюска Ярослава 
Васильовича

1433,22

Розпорядження міського голови
24 11.12.2018 248 Петрівська Зінаїда 

Сергіївна
На лікування 364,0

25 11.12.2018 249 Зубенко Василь 
Петрович

На лікування 1000,0

26 11.12.2018 250 Акіжанова Ольга 
Миколаївна

На лікування сина 1000,0

27 11.12.2018 251 Лукашук Анатолій 
Петрович

На лікування 1000,0

28 11.12.2018 252 Сердюк Олександр 
Павлович

На лікування 1000,0

29 11.12.2018 253 Катречко Оксана 
Олександрівна

На лікування дитини 3000,0

ЗО 11.12.2018 254 Яблонський Володимир 
Дмитрович

На лікування 5000,0

31 11.12.2018 255 Кравченко Леонід 
Г ригорович

Для проведення 
шахового турніру для 
діт|ей та юнацтва

1000,0

32 12.12.2018 257 Лопата Світлана 
Миколаївна

3 нагоди відзначення 
Міжнародного дня 
інвалідів

500,0

33 19.12.2018 261 Івасик Людмила 
Вікторівна

На лікування 5000,0

34 19.12.2018 262 Савченко Віктор 
Анатолійович

На лікування 500,0

35 19.12.2018 263 Михайловська Алла 
Петрівна

На лікування 1000,0

36 19.12.2018 264 Назаренко Інеса Ігорівна На ліквідацію наслідків 
пожежі

7228,0

37 19.12.2018 265 Окушко Людмила 
Миколаївна

На лікування 2000,0

38 19.12.2018 266 Ларіна Валентина 
Миколаївна

На лікування 1500,0

39 19.12.2018 267 Антоненко Тетяна 
Г ригорівна

На лікування 1000,0

40 19.12.2018 268 Бубон Марія Іванівна На лікування 1000,0
41 19.12.2018 269 Вигівська Антоніна 

Миколаївна
На лікування 500,0

42 19.12.2018 270 Криницька Г анна 
Миколаївна

На лікування 500,0

43 19.12.2018 271 Вовченко Людмила 
Степанівна

На лікування 500,0

44 19.12.2018 272 Ярова Тетяна 
Володимирівна

На лікування 500,0



45 19.12.2018 273 Шимон Людмила 
Борисівна

На лікування 500,0

46 19.12.2018 274 Янушкевич Олександр 
Борисович

На лікування 500,0

47 19.12.2018 275 Ястремський Ростислав 
Францович

На лікування 1000,0

48 19.12.2018 276 Кропивницька Лідія 
Олександрівна

На лікування 1000,0

49 19.12.2018 277 Вовченко Ганна 
Володимирівна

На лікування 1000,0

50 19.12.2018 278 Шуневич Ольга 
Миколаївна

Для придбання 
тонометра для ФП в 
с.З движка

1000,0

51 19.12.2018 279 Бенедищук Іван 
Дмитрович

На лікування 864,0

52 19.12.2018 280 Заглада Надія 
Володимирівна

На лікування 2500,0

РАЗОМ 57 289,22

Заступник міського голови з питань
діяльності виконавчих органів ради М.Ю .Лукомський


